

Rapport från Lillsjögården den 20 mars 2024

Närvarande: Tf Björn Brodén, Anita Hjertton, Angelica Wiström, Sanna, Ankie Littorin samt Elenore

Lillsjögården har två demens avdelningar med totalt 16 boenden, 12 omvårdnads boenden samt psykvadavdelning.

Fast personal 40-42 stycken samt vikarier som går som timmisar.

2 Sjuksköterskor, samt undersköterskor

Medicinen delas ut av delegerad personal. Man har läkare som kommer 1 gång i veckan som kommer från Familjeläkarna i Uppsala.

Man har nattpersonal, en/per avdelning.

Maten som serveras kommer från Bolandsskolan.

Fotvård samt frisör kommer utifrån.

De aktiviteter som man gör är spelar kort, sällskaps spel mm. Man firar även alla högtider tillsammans och de boende fikar tillsammans med personalen. Någon alkohol servering har man inte just nu, men om man ska ha det så ska det ske tillsammans med någon aktivitet och mat. Man kontrollerar att det går att genomföra.

Lillsjögården har idag ingen fast Silvia syster utan en Silvia syster som jobbar på Hasselparken kommer till Lillsjögården som ordnar med träffar med anhöriga som har någon som bor på någon demensavdelningen.

Denna Silvia syster utbildar även övrig personal som jobbar på dessa avdelningar i hur man gör om en situation uppstår och hur man gör när detta inträffar. Tanken är att det ska vara en lärande verksamhet dvs att man överför sina egna erfarenheter till de andra.

Man ser till att man har personal som är utbildade i palliativ vård

Just nu så håller man på och jobbar med kris och beredskap, i händelse av krig eller kris, tillsammans med kommunen. Någon från kommunen kommer ut och tittar på hur man ska göra för att kunna ha ett lager med medicinsk utrustning mm samt hur man gör för att förvara mat och dryck i en källarlokal på gården. Vidare tittar man även på något system för vattenförsörjning.

Något skyddsrum finns inte.

Vidare så ska man titta igenom vilka som är eller kommer att bli krigsplacerade, ej så självklart bland personalen.

Den senaste brandövningen som man hade var 2023 och man genomför dessa var tredje år.

Rutinen är att man tar och hand om de boende per avdelning in till ett rum och stänger då dörren tillsammans med en personal.

Övrig personal tittar sedan genom före uppgjorda instruktionslistor för att kunna göra rätt sak i rätt ordning.